
 1

 

Imielin: Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Imielina wraz z opieką                           
do placówek oświatowych i z powrotem w roku 2014 

Numer ogłoszenia: 481326 - 2013; data zamieszczenia: 25.11.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 433922 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. 
śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci niepełnosprawnych 
z terenu Imielina wraz z opieką do placówek oświatowych i z powrotem w roku 2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Imielina wraz z opieką do placówek oświatowych i z powrotem 
w roku 2014 na trasach: trasa nr I Imielin - Mysłowice - Katowice, trasa nr II Imielin - 
Lędziny - Mysłowice (Brzęczkowice) - Dąbrowa Górnicza i opcjonalnie trasa nr III Imielin - 
Lędziny - Tychy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik do SIWZ. 
Zamówienie składa się z 2 zamówień częściowych: zadanie nr 1: trasa nr I Imielin - 
Mysłowice - Katowice zadanie nr 2: trasa nr II Imielin - Lędziny - Mysłowice (Brzęczkowice) 
- Dąbrowa Górnicza Dla zadania nr 2 Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania 
prawa opcji. Inna opcja realizacji usługi dla zadania nr 2 polega na uruchomieniu dodatkowej 
trasy (trasa nr III) przewozu dzieci niepełnosprawnych, do czego będzie zobowiązany 
wykonawca zadania nr 2. Zamawiający przewiduje możliwość uruchomienia dodatkowej 
trasy w okresie od września do końca grudnia 2014r. Uruchomienie dodatkowej trasy 
uwarunkowane będzie od faktu zaistnienia potrzeb, które przewiduje się, że mogą się pojawić, 
a które nie są ostatecznie określone w momencie udzielania zamówienia. Opcjonalną trasę nr 
III ł ączy się z zamówieniem na zadanie nr 2 gdyż, w przypadku uruchomienia trasy nr III 
trzeba będzie dokonać niewielkiej korekty trasy nr II. W celu zabezpieczenia możliwości 
skorzystania z prawa opcji przez Zamawiającego Wykonawca składający ofertę na zadanie nr 
2 musi wykazać się, iż dysponuje dodatkowym samochodem i opieką dla dzieci na 
okoliczność uruchomienia trasy nr III. W przypadku wymogu dysponowania drugim 
samochodem dla zadania nr 2 Wykonawca musi spełniać warunek dysponowania                    
w momencie złożenia oferty, a w przypadku osób obsługi (kierowca + opiekun) musi złożyć 
oświadczenie, iż w momencie uruchomienia trasy nr III będzie dysponował osobami               
o odpowiednich kwalifikacjach do realizacji opcji z drugim samochodem. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 

 



 2

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    
Nazwa: Zadanie nr 1: trasa nr I Imielin - Mysłowice - Katowice. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.11.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PRZEWÓZ OSÓB Bogdan Kotwica, ul. Botaniczna 2, 43-143 Lędziny, kraj/woj. 
śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 99212,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 115533,60 
• Oferta z najniższą ceną: 155533,60 / Oferta z najwyższą ceną: 115533,60 
• Waluta:  PLN. 

 

Część NR: 2    
Nazwa: Zadanie nr 2- trasa nr II Imielin-Lędziny-Mysłowice (Brzęczkowice)-Dąbrowa 
Górnicza oraz trasa nr III Imielin - Lędziny - Tychy (jako opcja trasy dodatkowej w okresie 
od września do końca grudnia 2014r.). 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.11.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• FIRMA USŁUGOWO - HANDLOWA MAKTRANS Piotr Makara, ul. Harcerska 
7/26, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 114550,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 115752,00 
• Oferta z najniższą ceną: 115752,00 / Oferta z najwyższą ceną: 120649,20 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


